"Tacpcupu Xunon» kutobm "Xunon Hawp"
TOMOHMAOAH 4Yon 3TUNau

00:00/02.02.2015 4577
"Tachcupm Xunon» kutodum "Xunon Hawp" TOMOHUAAH 4Yon 3TUNAMU

lWanx Myxamman Coauk Myxamman Hcyd xa3paTlapUHUHI Kanamiapura
MaHCYb onTun Xnngnumk «Tapcmpm Xnnon»HUHI MKKUHYM Hawpu «HILOL NASHR»
Hawpunért-matbaacn ToMoHUAAH Yon 3TUAAWN.

«Tathcmpn Xunon» - 6yTyH onamra mygappuc bynraH Oytok ynamonap lopTHu -
MoBapoyHHaxp Aunépuaa €E3unaraH >SHr gHrMm Tacmpaunp. 3aMOHAMUSHUHE
3abapgact onumnapupaH 6upm wanx Myxamman Coauk Myxammapn Hcyd
XaspaTaapuHUHr ywby Tadcupriapn Y3UHWHI COana Ba pPaBOH TuawW, TepaH Ba
DaKnK ycnybun OunaH axpanmb TypyBYM LWOX acapauvp. «Tadpupu Xunon»
MybTabap TaCupiapHUHI aHbaHanapura CoaukK KoaraH xonaa, OyryHrn KyH
KUTODXOHWUHUHI CaBUACK, OyHEKApaLM Ba 3XTUTEXApUHM xam xucobra onnb
é3nnraH 6ynmnb, ykyB4YMHN KypbOHU KapuM MabHOMAPUHUHI BuTMac-TyraHmac



XNMKMaTJlapura OWHO 3Taau.

Myannudg: Lanx Myxamman Cognk Myxammapg KOcyd
HoMu: Tadcupu Xunon. 6 Xnnonuvk.

HawpueéT: «HILOL NASHR» HawpunéTt-matbaacu
CaHa: 2013

XaxMum:

1-)Xy3 664 6eT; ISBN 978-9943-41-56-8-3
2-XXy3 640 6eT; ISBN 978-9943-41-56-9-0
3-)Xy3 672 6eT; ISBN 978-9943-41-57-0-6
4->xy3 640 b6eT; ISBN 978-9943-41-57-1-3
5-)Xy3 672 6eT; ISBN 978-9943-41-57-2-0
6->xy3 640 6eT; ISBN 978-9943-41-57-3-7

Ynuyamu: 70x100 1/16

Y36ekncToH Pecnybnunkacu Basmpnap Maxkamacu xy3ypugarm OuH nwnapm
bynmya KyMUTaHUHr 1983-COHNM TaBCUACK U@ YoM 3TUIIraH

Mypo>xaaT yuyH TenedoH:

TowkeHT waxpu: (+998 71) 216 29 27

HamaHraH, Acaka, MapfuioH waxapaapu: (+998 90) 322 25 22
AHOMXKOH Wwaxpu: (+998 90) 388 1212

CamapkaHpg waxpu: (+99891) 522 44 99

deHoB waxpun: (+99890) 9951341

YpreHy waxpu: (+99894) 1188880

MyHaapuxa (CypanapHUHr Xxungnap 6ynmda TakCumoTu)

1-xxunp
Mykapaovnma

1. ®oTumxa cypacu
2. bakapa

3. Onm UMmpoH

4. Huco



2-)XXKMnp,
5. Mounpa
6. AHbOM
7. Abpod
8. AHdon
9. Tasba

3-xxunp,
10. KOHyC
11. XyA
12. Ocyd
13. Pabn
14. N6poxum
15. Xnxp
16. Haxn
17. Ncpo
18. Kaxd
19. Mapsam
20. Toxa
21. AHbué

4->xunp,

22. Xax

23. MybMUHYH
24. Hyp

25. OypKOH
26. LLyapo
27. Hamn
28. Kococ
29. AHKabyT
30. Pym

31. JlykMoH
32. Caxpa
33. Ax306

5-xunp,

34. Cabab
35. ®oTup
36. AcuH
37. CopdaTt



38.
39.
40.
41.
42.
43,
44,
45,
46.
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49.
50.
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52.
53,
54,

Cop
3ymap
Fodup
dyccumnat
LLypo
3yxpyd
HyXoH
XXocusa
AxKO®
MyxamMMman
daTx
XYy>XXypoT
Koo
3apuar

Typ
Ha>xm

Kamap

6->xunp,

55.
56.
57.
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59.
60.
61.
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63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.

Ap-PoxmaH
Bokea
Xanmn
My>xonana
XaLup
MyMTaxaHa
Cop
XKyMyba
MyHOUKYH
TafFobyH
Tanok
Taxpum

My nk
Kanam
An-Xakko
Maopuxx
Hyx

2XNH
My33aMMun
Mygnpaccup
Knnama



76. NNHCOH
77. MypcanaT
78. Habab
79. Hasnbart
80. Abaca
81. Taksup
82. NHpuTOop
83. MyTohdpundpuH
84. NHWWKOK,
85. bypyx
86. Topuk
87. Abna

88. fowwus
89. ®axp
90. banan
91. LWamc
92. Jlann

93. 3yxo

94. Wapx
95. TunH

96. Anak

97. Konp

98. baninnHa
99. 3an3ana
100. Aguar
101. Kopuba
102. Takacyp
103. Acp
104. Xyma3sa
105. ®dun
106. Kypanuw
107. MabyH
108. Kascap
109. KapumpyH
110. Hacp
111. Macap
112. xnoc
113. ®anak
114. Hac



«Tathcmpn Xnnon» ykysyuiapura

KYpPbOH TYLUMNWMWHUHI BoLIaHnLLIN

KYPBOHHUHI XXaMJlaHULWN

KYPBOHHUHI TapKOK TYLUULIN Ba YHUHT XUKMaTapwu
KYPBOHHUHI MHCOHJTAPHU 0XXU3 KONONPULLN

KYPBOHHUHI MY BbXXN3aKOPJINTK

KYPBOHHN KaHOOK YKUAMUN3

MoBapoyHHaxpaa Tadcmp Ba mydaccupnap

Ywby TapcupHUHr 6ab3n xycycnatnapu (CyHrcys ypHuna)



